C. XXVI. Sacrarium subdiaconibus ingredi non licet.

Item ex Concilio Laudicensi. [c. 21.] Non oportet subdiaconos licentiam habere in secretarium siue sacrarium (quod Greci diaconium appellant) ingredi, et contingere uasa dominica.

	Hlava XXVI. Podjáhnům není dovoleno vstoupit do sakrária
Totéž z koncilu laodicejského [kánon 21]. Podjáhnům není dovoleno vstupovat do sekretária neboli sakrária (jež Řekové nazývají diakonium) a dotýkat se Pánových nádob.

	[C. XXVII.]

Item. Ministrum non oportet orariis uti, nec ostia derelinquere.

	[Hlava XXVII.]
Totéž. Přisluhujícím [ministrantům] nepřísluší užívat štólu ani přestupovat prahy [sakrária].

	[C. XXVIII.]

Item. Non oportet lectores atque psalmistas orariis uti, et sic legere aut psallere.

	[Hlava XXVII.]
Totéž. Lektorů a žalmistům nepřísluší užívat štólu a tak číst nebo zpívat.

	C. XXIX. Mulieri in conuentu uiros docere non permittitur.

Item ex Concilio Cartaginensi IV. [c. 99. et 98.] Mulier, quamuis docta et sancta, uiros in conuentu docere non presumat. Laicus autem presentibus clericis (nisi ipsis rogantibus) docere non audeat.

	Hlava XXIX. Ženě se nedovoluje učit ve shromáždění mužů
Totéž z IV. koncilu kartaginského [kánony 99 a 98]. Žena. byť učená a svatá, ať se neopovažuje poučovat shromážděné muže. Laik ať se neodvažuje vyučovat za přítomnosti kleriků (není-li jimi k tomu vyzván).

	C. XXX. Ministris non sacratis uasa dominica contingere non licet.

Item ex Concilio Agatensi. [c. 66.] Non oportet insacratos ministros licentiam habere in secretarium (quod Greci diaconium appellant) ingredi, et contingere uasa dominica.

	Hlava XXX. Nevysvěceným přisluhujícím není dovoleno dotýkat se Pánových nádob
Totéž z koncilu agatského [kánon 66]. Nepřísluší neposvěceným přisluhujícím mít dovolení vstupovat do sakrária (jež Řekové nazývají diakonium) a dotýkat se Pánových nádob.

	C. XXXI. Cuilibet ex lectoribus uasa sacra portare non licet.

Item ex Concilio Bracarensi I. [c. 10.] Non liceat cuilibet ex lectoribus sacra altaris uasa portare, nec aliis, nisi his, qui ab episcopo subdiaconi fuerint ordinati.

	Hlava XXXI. Žádnému lektoru není dovoleno nosit posvátné nádoby
Totéž z koncilu brakarenského [kánon 10]. Žádnému lektoru není dovoleno nosit posvátné nádoby, a rovněž jiným, ne-li těm, kdo byli biskupem ordinováni na podjáhna.

	C. XXXII. De eodem, et ut clerici comam non nutriant.

Item ex Concilio Martini Papae. [c. 41.] Non liceat quemlibet ministeria tangere, nisi subdiacono aut acolito, in secretario uasa dominica. §. 1. Nec oportet clericos comam nutrire, et sic ministrare: sed atonso capite, patentibus auribus, et secundum Aaron talarem uestem induere, ut sint in habitu ornato.